1
België
Prijslijst 4 – Vloerverwarming – 01/2025
i 
1 Vloerverwarming Logafloor 
2 Info 
2
België

410
7738317008 155,00
HVE-FD-AK/3 3 350 7738317009 184,00
HVE-FD-AK/4 4 400
510
7738317010 215,00
HVE-FD-AK/5 5 450 7738317011 246,00
HVE-FD-AK/6 6 500
610
7738317012 279,00
HVE-FD-AK/7 7 550 7738317013 311,00
HVE-FD-AK/8 8 600
760
7738317014 345,00
HVE-FD-AK/9 9 650 7738317015 373,00
HVE-FD-AK/10 10 700 7738317016 402,00
HVE-FD-AK/11 11 750
910
7738317017 433,00
HVE-FD-AK/12 12 800 7738317018 463,00
HVE-FD-AK/13 13 850
1060
7738319580 526,00
HVE-FD-AK/14 14
900
7738319581 558,00
HVE-FD-AK/15 15
1210
7738319582 592,00
HVE-FD-AK/16 16 1000 7738319583 632,00
Aanwijzing Beschrijving Artikelnummer €
� Voor kunststofbuis en Alu-PEX
� 3/4" euroconus
� Kunststof klemring en O-ring dichting